
 
 

Адм инистрация закры того  административно -территориального   

образования город Заозерск Мурманской области  

 

 

Муниципальное казенное учреждение 

 «Управление образования, культуры, спорта и  

молодежной политики ЗАТО город Заозерск» 

(МКУ «Управление ОКСиМП») 

 

П Р И К А З 

 

11.04.2021                 № 01-09/102 

 

г.Заозерск 

 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийского детского  

фестиваля народной культуры «Наследники традиций» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской 

области от 28.03.2022 № 545 «О проведении регионального этапа Всероссийского 

детского фестиваля народной культуры «Наследники традиций», в целях 

выявления, развития и поддержки детей, проявляющих выдающиеся способности 

в области народной культуры, воспитания и развития личной успешности детей, 

приобщения их к ценностям этнокультурного наследия Мурманской области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 11 апреля по 15 апреля 2022 года муниципальный 

этап Всероссийского детского фестиваля народной культуры «Наследники 

традиций» (далее – Фестиваль) в дистанционном формате. 

2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа 

Всероссийского детского фестиваля народной культуры «Наследники традиций» 

(далее – Положение). 

3. Утвердить состав жюри Фестиваля. 

4. Руководителям образовательных организаций (Копыловой Т.В., 

Мирошникова Ю.В.) обеспечить информирование о проведении Фестиваля и 

рекомендовать участие воспитанников, обучающихся и педагогических 

работников. 

5. Галкиной Н.Н., специалисту I категории муниципального казенного 

учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики 

ЗАТО город Заозерск» (далее – МКУ «Управление ОКСиМП») разместить на 

сайте МКУ «Управление ОКСиМП» информацию о проведении Фестиваля. 


























	Администрация закрытого административно-территориального
	образования город Заозерск Мурманской области

